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 2011 Basın Açıklaması 

Gilgit-Baltistan’ı Eyalet Yapmak, İşgal Altındaki Keşmir’e İhanettir, Modi’nin Zorbalığını Artıracaktır 
 
Bajwa-İmran rejimi, işgal altındaki Keşmir’e tüm ihanet sınırlarını aştı. Pakistan’ın istekli ve yetenekli 

ordusunu seferber ederek işgal altındaki Keşmir’i kurtarmak yerine ihmalkâr rejim, şimdi Keşmir sorununu 
ikiye bölerek kalıcı olarak mezara gömdüğünü açıkladı. Bu hain amaç için Orgeneral Bajwa, Gilgit-Baltistan’ı 
Pakistan’ın beşinci eyaleti yapmak, Kontrol Hattını kalıcı bir sınıra dönüştürmek, Modi’nin işgal altındaki 
Keşmir’in Hindistan’ın ayrılmaz bir parçası olduğu iddiasına boyun eğmek için demokratik siyasi liderlik ile 
bir görüşme gerçekleştirdi. Bu hain girişimden önce hem Gilgit-Baltistan hem de Azad Keşmir’e ayrı bir 
anayasal statü verildi. İşgal altındaki Keşmir de dâhil olmak üzere tüm Keşmir, Pakistan’ın kanayan yarasıdır, 
tüm Keşmir kurtarılmadıkça bu yara asla kapanmayacaktır. Gilgit-Baltistan’ı beşinci eyalet yapmak, Amerika 
Birleşik Devletleri’nin emriyle Bajwa-İmran rejiminin Modi’ye verdiği bir hediyedir.  

 
Böyle yaparak Bajwa-İmran rejimi, Allah Subhânehu ve Teâlâ ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 

Müslüman toprakların işgalcisi ile savaşma ve bir daha geri dönmeye cesaret edemeyecek şekilde ülkeden 
kovma emrine açıkça isyan ediyor. Böyle yaparak rejim, güçlü İslam kardeşliği bağını acımasızca çiğnedi. 
Pakistan Müslümanları on yıllardır Keşmir için Hindistan ile savaştılar, cihat uğrunda oğullarını gönüllü 
olarak feda ettiler. İslam bayrağını Srinagar üzerinde dalgalandırmak için dua ettiler. Gerçekten de rejim, 
Modi’nin işgal altındaki Keşmir’i 5 Ağustos 2019’da zorla ilhak etmesinden bu yana Müslümanları aldatıyor. 
En başından beri rejim, Washington’un emriyle Hindu devleti ile işbirliği yaptı. Keşmir sorununu mezara 
gömdü. Böylece Hindistan, Çin’i çevrelemek için birliklerini yeniden konuşlandırabilecek. Gilgit-Baltistan’ı 
beşinci eyalet yapma girişimiyle şimdi ihanet tamamlanmak üzere. Kör olanlar hariç herkes için ihanet açıktır. 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Bajwa-İmran rejimi, Keşmir Müslümanlarına yapılacak silah desteğini 

açıkça düşmanlık olarak kabul etti ve terörizm olduğunu söyledi. Ne yazık ki onları terk ederek teslim olmaya 
zorluyor. Modi’nin 5 Ağustos 2019’daki saldırganlığı, altın bir fırsattı. Bitkin ve demoralize olmuş Hint 
kuvvetlerinin çenesini kırmak için Allah Subhânehu ve Teâlâ samimi ordu komutanına böylesi bir fırsat sundu. 
Altın fırsat halen devam ediyor. İşgal altındaki Keşmir, kurtuluş bekliyor. Artık ABD, Avrasya’da pahalı 
savaşlarla boğuşmak istemiyor, kâfir ülkeler birbirleriyle mücadele ediyorlar ve Hindu devleti tarihinin en 
şiddetli ekonomik kriziyle karşı karşıya. Hal böyleyken işgal altındaki Keşmir, Modi’ye nasıl teslim edilebilir? 
Yeter artık! Bu hain liderliği yakalayıp tarihin çöp kutusuna atmalısınız ve Nübüvvet metodu üzere Hilafeti 
yeniden kurmak için nusret vermelisiniz. Allah’ın gazabından korunmak için hemen harekete geçin, çünkü siz 
güç ve kuvvet ehlisiniz, ihanet ve isyankâr rejimi kökünden söküp atabilirsiniz. Bir Halifeye bağlılığınızı 
bildirin. İşgal altındaki Keşmir ve Mescidi Aksa’yı kurtarmak, Allah’ın rızasına aramak, dünyada ve sonsuz 
ahirette kurtuluşa erişmek için Halife cihatta size önderlik edecektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

نْ حَيْثُ أَخْرَجُوكُمْ وَالْفِتْنَةُ أَشَدُّ مِنَ الْقَتْلِ   Onları nerede yakalarsanız öldürün. Sizi“ وَاقْتُلُوهُمْ حَيْثُ ثَقِفْتُمُوهُمْ وَأَخْرِجُوهُم مِ 

çıkardıkları yerden (Mekke’den) siz de onları çıkarın. Zulüm ve baskı, adam öldürmekten daha ağırdır.” 
[Bakara 191] 

 


